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Nagrody dla wielkopolskiej rodziny biegającej 

12 676 osób uczestniczyło we wszystkich tegorocznych biegach zaliczanych do Grand Prix Wielkopolski w
Półmaratonie. Najlepsi odebrali nagrody od Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego
podczas gali podsumowującej, która odbyła się 25 listopada w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu. 

Celem Grand Prix jest promocja zdrowego stylu życia i propagowanie biegów wśród osób w każdym
wieku, jako najprostszej formy ruchu. Wielkopolski cykl biegowy stawia sobie także za cel  wzrost liczby
osób systematycznie korzystających z rekreacji ruchowej, mobilizację wszystkich biegaczy do
systematycznego treningu, a także zainteresowanie mieszkańców regionu biegami masowymi. 

- Bardzo się cieszę, że ta społeczność tak się rozrosła, to prawdziwa wielkopolska rodzina biegająca –
mówił Marszałek Woźniak do uczestników gali. Gratulując zawodnikom wyników, Marszałek zapowiedział
kontynuację cyklu Grand Prix i jego udoskonalanie, zwłaszcza w kontekście rosnącego zainteresowania
wydarzeniem po pandemii. 

Wraz z Marszałkiem Markiem Woźniakiem, w sobotniej gali uczestniczyli m.in. Jacek Bogusławski, Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz radni Województwa Wielkopolskiego. 

Biegi zaliczane do cyklu Grand Prix to czternaście wydarzeń: IX Ostrowski ICE MAT Półmaraton, 15. PKO
Poznań Półmaraton, Półmaraton Koło, XXX Ogólnopolski Bieg im. Jana Kilińskiego Mogilno/Trzemeszno, X
Bieg Lwa - Tarnowo Podgórne, XV Hunters Grodziski Półmaraton „SŁOWAKA”,  XXXII Bieg Jagiełły TIP –
TOPOL Półmaraton Pobiedziska, V Kaliski Półmaraton Nocny "Bursztynowa Hellena", 32. Półmaraton
Signify Piła, 46. Bieg Lechitów Dziekanowice/Gniezno, XXXIV Ogólnopolski Bieg Zbąskich – Zbąszyń, XI
Szamotuły Samsung Półmaraton, VI Półmaraton Wągrowiec – Skoki oraz XVI Międzynarodowy Kościański
Półmaraton. 

Klasyfikacja w ramach Grand Prix prowadzona jest w kategoriach: OPEN kobiet i mężczyzn, gdzie
triumfowali Partycja Jóźwiak ze Słupcy oraz Bartosz Romaniuk ze Wschowy oraz wiekowych - K18, K30,
K40, K50, K60, K70+,M18, M30, M40, M50, M60, M70, M80+. Warunkiem sklasyfikowania było
ukończenie minimum 7 biegów, a do klasyfikacji liczono 7 najlepszych czasów ze wszystkich 14 biegów. 

Prowadzona jest również klasyfikacja KORONY PÓŁMARATONÓW WIELKOPOLSKI, gdzie Korona Brązowa
to ukończenie 10 biegów w ciągu jednego roku kalendarzowego. Korona Srebrna przyznawana jest po
zdobyciu 3 Koron Brązowych w ciągu 5 lat. Z kolei Korona Złota to zdobycie 3 Koron Srebrnych w ciągu
15 lat. I Złotą Koronę tym razem odebrali  Mieczysław Klupś z Suchego Lasu oraz Ryszard Nowakowski z
Poznania.

Projekt Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie realizuje Szkolny Związek Sportowy „WIELKOPOLSKA”.
Jego finansowanie zapewnia Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Wydarzeniu patronuje Marszałek
Marek Woźniak.

Wszystkie informacje są dostępne stronie: http://grandprix-wielkopolski.pl/
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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